РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                           НОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 13.11.2020 г.                            	                                           № 28
«Об оказании материальной
 помощи»

В связи с поступившими   заявлениями  от семей погорельцев и в соответствии с постановлением главы Норкинского сельского поселения     «О порядке расходования средств резервного фонда
администрации Норкинского  сельского поселения»
[bookmark: P37]                                    от 19 марта 2020 г. N 31а

Совет депутатов Норкинского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
1. Выделить из резервного фонда денежные средства для оказания  материальной помощи   следующим жителям д. Бажикаева:
-Газизовой  Анжеле Фларитовне в сумме 10000,00рублей
-Казаковой Танхлу  Нургалеевне в сумме 10000,00 рублей
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансовой части Мустафина Н.С.

Председатель Совета депутатов                                        Хусаинова Л.Г.

Глава Норкинского
 сельского полселения                                                          Курмангалеев Р.Р.